中国科学院知识产权研究与培训专项项目组

关于举办《科研组织知识产权管理规范》

内审员培训班的通知

院属各单位：

为贯彻落实我院《科研组织知识产权管理规范》贯标工作，促进

我院知识产权管理体系的建设，中科院知识产权研究与培训专项项目

组定于2021年4月举办《科研组织知识产权管理规范》内审员培训班。

现将有关事宜通知如下：

一、培训时间及地点

4月14-16日 4月14日上午8:30 报到

大连市国航酒店（沙河口区中山路578号国航大厦）二层 祥云厅

二、培训对象及人数

培训对象：培训地点所在地及知识产权贯标单位（每院所1-2人）

培训人数：100 人以内

三、培训内容

《科研组织知识产权管理规范》解读、科研项目全过程管理实务、

知识产权管理体系构建、知识产权管理体系文件编写与实施运行

及持续改进、文件编写、知识产权管理体系内审与管理评审的实

施以及认证实务、内部审核练习、知识产权保护与商业秘密管理

实务、研究所知识产权贯标工作介绍、内审员考试。

四、培训报名

由各单位贯标联系人统计本单位参会人员情况，于4月8日前填写

报名表（见附件），并发送到指定邮箱。有关报到具体事宜将会发送

电子邮件至各单位贯标联系人。

五、培训费用

交通费、住宿费、晚餐费学员自理。

六、联系人

院知识产权研究与培训专项项目组

郑婉婷：18201668184 杨婧艺：13164683061

电子邮箱：zhengwanting@casisd.cn 、yangjingyi@casisd.cn

附件：《科研组织知识产权管理规范》内审员培训班报名表

中国科学院知识产权研究与培训专项项目组（代章）

2021 年 4 月 1 日

mailto:zhengwanting@casisd.cn
mailto:、yangjingyi@casisd.cn